
Ostrzeżenie  WCZK:
prognozowane  burze  i  silne
porywy wiatru.
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla województwa małopolskiego dotyczące wysokiej
możliwości wystąpienia burz z gradem oraz silnym wiatrem.

Ostrzeżenie drugiego stopnia o burzach jest ważne także dla
powiatu limanowskiego od godz.17:00 dnia 01.07.do godz. 5:00
dnia 02.07.

Prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu do 40 mm
oraz porywami wiatru do 100 km/h. Miejscami wystąpi duży grad,
istnieje  również  ryzyko  lokalnego  wystąpienia  trąb
powietrznych. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 
80 %.
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Informacja !
Uprzejmie informujemy, iż od dnia 01.07.2019 r. przewoźnicy
wykonujący regularne przewozy osób na terenie

powiatu limanowskiego będą korzystali z nowo powstałego węzła
przesiadkowego zlokalizowanego przy ul. Targowej w Limanowej.

Ewakuacja  Domu  Pomocy
Społecznej w Szczyrzycu
Jak co roku w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu została
przeprowadzona próbna ewakuacja mieszkańców oraz pracowników.

25  czerwca  2019  r.  o  godz.  1000  został  uruchomiony  alarm
przeciwpożarowy.  Mieszkańcy  wraz  z  pracownikami  szybko  i
bardzo sprawnie opuścili budynek DPS-u. Cała akcja przebiegała
pod  czujnym  okiem  Strażaków  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Limanowej.  Po  ewakuacji  odbyło  się  spotkanie  pracowników
podczas, którego wraz ze Strażakami została omówiona procedura
ewakuacji.

Ewakuacja  została  przeprowadzona  w  celu  praktycznego  i
taktycznego  przygotowania  mieszkańców  oraz  pracowników  na
wypadek wystąpienia prawdziwego pożaru.

 

źr.: DPS Szczyrzyc
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Obchody 25-lecia LKS Mordarka
23 czerwca br. Klub Sportowy LKS Mordarka  świętował jubileusz
25-lecia  działalności.   Wydarzenie  rozpoczęła  mszą  św,  a
następnie wszyscy uczestnicy  przenieśli się na stadion w
Mordarce, aby uczestniczyć w dalszej części obchodów.

Na  otwarcie  swoje  mecze  rozegrali  seniorzy  drużyn  LKS
Mordarka,  Krokus  Przyszowa,  Płomień  Limanowa  oraz  Zawisza
Rożnów.

Tuż po zakończeniu rozgrywek, podczas części oficjalnej miały
miejsce  wystąpieniami  zaproszonych  gości.  Podziękowania  dla
Zarządu  klubu  oraz  Gratulacje  z  okazji  jubileuszu  złożyli
m.in.  Wojciech  Włodarczyk  –  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego,  Stanisław  Piegza  –  radny  powiatu
limanowskiego,  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut,  Urszula
Nowogórska  –  Radna  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,
Stanisław Strug – Prezes Limanowskiego Podokręgu Piłki Nożnej,
Józef Król – Wiceprezes LPPN,  i prezes LKS Rupniów oraz
liczne grono zaproszonych gości wśród których znaleźli się
radni gminni Adam Ryś, Rafał Woźniak, Sylwester Hasior, Daniel
Łącki, sołtys wsi Mordarka – Kazimierz Wojtas, prezes LKS
„Płomień” Limanowa – Mirosław Twaróg oraz Mateusz Wroński –
działacz  sportowy  i  trener  MKS  Limanovia  Limanowa  oraz
Waldemar  Opioła  –  właściciel  firmy  Kajet,  współogranizator
turniejów KAJET CUP.

Po  oficjalnych  wystąpieniach  nadszedł  czas  na  część
artystyczną w trakcie której mieli okazje zaprezentować się 
m.in. uczniowie Szkoły Podstawowej w Mordarce, cheerleaderki
MAX DANCE oraz ARS LIMANOWA. Mozna było również posłuchać
koncertu Parafialna Orkiestra Dętej z Mordarki oraz Zespół
Regionalny  „Spod  Kicek”,  a  także  gawędy  Dominika  Matysa.
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Niewątpliwą  atrakcją  był  również  pokaz  trickingu  (sportu
łączącego sztuki walki, gimnastykę i breakdance) w wykonaniu
Pawła  Śmierciaka  oraz  pokaz  wschodnich  sztuk  walki  Pawła
Smolenia.  Przez  cały  czas  trwania  imprezy  najmłodsi  mogli
korzystać  z  darmowych  urządzeń  rekreacyjnych  i  stoisk
gastronomicznych. Wiele emocji towarzyszyło losowaniu nagród w
loterii  w  której  na  posiadaczy  szczęśliwych  losów  czekało
mnóstwo atrakcyjnych nagród – w tym rower górski.

Równie ciekawie było także na boisku, ponieważ równolegle z
występami  artystycznymi  swój  turniej  piłkarski  rozegrały
drużyny Oldbojów. Zawodnicy, którzy przez lata bronili barw
LKS Mordarka spotkali się na boisku z Oldbojami Limanovii
Limanowa i Laskovi Laskowa.

Z racji jubileuszowego charakteru imprezy wręczono odznaczenia
zasłużonych dla klubu działaczy. Uhonorowano wszystkie osoby,
które przez lata przysłużyły się rozwoju i sukcesów klubu ,a w
ich  stronę  skierowano  wiele  ciepłych  słów  wdzięczności.
Odznaczenia i wyróżnienia otrzymali:

– ZŁOTĄ ODZNAKĘ: Adam Szubryt (pośmiertnie)

– SREBRNĄ ODZNAKĘ: Bogdan Ryś, Władysław Sułkowski, Franciszek
Jarecki
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–  BRĄZOWĄ  ODZNAKĘ:  Gmina  Limanowa  –  na  ręce  Wójta  Gminy,
Dorota Sułkowska, Józef Michalik, Roman Szewczyk, Mieczysław
Mól, Jan Bulanda – senior, Jan Bulanda – junior, Franciszek
Ryś,  Danuta Bulanda, Honorata Maraszewska, Waldemar Opioła,
Józef Pietryga, Stefan Pietryga, Józef Król, Adam Pietryga,
Dawid Sułkowski, Mateusz Ryś, Paweł Kuziel, Paweł Czachurski,
Kamil  Postrożny,  Iwona  Słowiak-Bąba,  Barbara  Czachura,
Stanisław Pietryga, Krystyna Sukiennik, Ireneusz Piwowar.

Podziękowania i pamiątkowe dyplomy otrzymali również: Roksana
i Rafał Kądziołka, Piotr Bąba, Barbara Czachura, Iwona Jasica,
Monika i Paweł Czachurscy, Katarzyna i Paweł Kuziel, Monika i
Piotr Kądziołka, Marta i Andrzej Dudek, Marcin Wojcieszczak,
Mateusz Ryś, Dawid Sułkowski.

Jubileuszowe świętowanie na stadionie sportowym ww Mordarce
zakończył występ zespołu VIVA BAND.

Całej  społeczności  LKS  Mordarka  życzymy  wiele  radości  ze
sportowych  sukcesów  sukcesów  oraz  osiągnięć,  a  także
świętowania  kolejnych  pięknych  jubileuszy.
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źrodło: UG Limanowa

„Pomoc  osobom
niepełnosprawnym
poszkodowanym  w  wyniku
żywiołu” w 2019 r.
Adresatami programu są poszkodowane na skutek żywiołu: osoby
niepełnosprawne  posiadające  aktualne  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności  (lub  orzeczenie  równoważne),  dzieci  i
młodzież  niepełnosprawna  posiadająca  aktualne  orzeczenie  o
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niepełnosprawności, wydane przed ukończeniem 16 roku życia,
zamieszkujące na terenach poszkodowanych w wyniku żywiołu w
2019 r., w odniesieniu do których przyznany został zasiłek
celowy w związku z wystąpieniem zdarzenia noszącego znamiona
klęski żywiołowej dla osób lub rodzin, które poniosły straty w
gospodarstwach domowych (budynkach mieszkalnych, podstawowym
wyposażeniu gospodarstw domowych).
Jaką pomoc można uzyskać w ramach programu?
Każda  poszkodowana  w  wyniku  żywiołu  osoba  niepełnosprawna
spełniająca wszystkie warunki przewidziane w programie może
otrzymać:
w  ramach  Modułu  I  programu  –  jednorazowe  świadczenie  na
rehabilitację społeczną w wysokości 2.000,00 zł (słownie: dwa
tysiące złotych) z zastrzeżeniem, że wysokość świadczenia
nie  może  przekraczać  kwoty  wnioskowanej  przez  Wnioskodawcę
oraz, że pomoc w ramach Modułu I nie może przekroczyć łącznie
dla wszystkich osób niepełnosprawnych zamieszkujących w danym
gospodarstwie domowym, które poniosło straty w wyniku żywiołu,
dwukrotności  pomocy  udzielonej  przez  organy  administracji
rządowej  i  samorządowej  przekazywanej  w  formie  zasiłku
celowego
w  ramach  Modułu  II  programu  –  jednorazowe  świadczenie
stanowiącego  rekompensatę  poniesionych  strat  i/lub  pokrycie
kosztów  przeprowadzenia  naprawy  w  odniesieniu  do
sprzętu/urządzenia  /środka  pomocniczego/przedmiotu
ortopedycznego,  którego  zakup  był  dofinansowany  ze  środków
PFRON,  w  tym  w  ramach  programów  Rady  Nadzorczej  PFRON
(niezależnie od daty przyznania pomocy ze środków PFRON).
Wnioski  w  ramach  programu  składane  będą  od  momentu
przystąpienia  danego  samorządu  powiatowego  do  realizacji
programu (w trybie ciągłym), jednakże nie później niż do dnia
2 grudnia 2019 roku.

Zachęcamy do zapoznania się z treścią programu.

Informacje nt. Programu można uzyskać pod numerem telefonu:
(18) 33-37-825.

https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/pomoc-osobom-niepelnosprawnym-poszkodowanym-w-wyniku-zywiolu-104975/tresc-programu/


XI  Powiatowe  Zawody  dla
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych
22 czerwca na stadionie Turbacz w Mszanie Dolnej odbyły się XI
Powiatowe  Zawody  dla  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych  z
terenu  powiatu  limanowskiego.  W  zawodach  wzięło  udział  17
drużyn 6 dziewczęcych i 11 chłopięcych.

Komisję sędziowską powołał Komendant Powiatowy PSP w Limanowej
mł. bryg. Wojciech Frączek, a sędzią głównym zawodów był asp.
sztab.  Czesław  Kulig.  Wśród  zaproszonych  gości  buli  m.in.
Wiesław Janczyk – Poseł na Sejm RP, Agata Zięba – Wicestarosta
Limanowski, Grzegorz Wójcik – Radny Powiatu Limanowskiego oraz
przedstawiciele władz samorządowych z terenu powiatu. Zawody
rozegrane zostały w dwóch konkurencjach: ćwiczenia bojowe i
bieg  sztafetowy  400  m  z  przeszkodami.  Końcowe  wyniki  XI
Powiatowych  Zawodów  dla  Młodzieżowych  Drużyn  Pożarniczych
przedstawiają się następująco:

Wyniki zawodów w grupie dziewcząt:
1 miejsce – OSP Szyk
2 miejsce – OSP Laskowa
3 miejsce – OSP Jodłownik
4 miejsce – OSP Wilkowisko
5 miejsce – OSP Zbludza
6 miejsce – OSP Młyńczyska

Wyniki zawodów w grupie chłopców:
1 miejsce – OSP Jodłownik
2 miejsce – OSP Wilkowisko
3 miejsce – OSP Podłopień
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4 miejsce – OSP Krasne Lasocice
5 miejsce – OSP Szyk
6 m miejsce – OSP Młyńczyska
7 miejsce – OSP Kisielówka
8 miejsce – OSP Zbludza
9 miejsce – OSP Sadek
10 miejsce – OSP Stara Wieś
11 miejsce – OSP Szczyrzyc

Drużyny, które zajęły miejsca na podium oprócz pucharów i
dyplomów  otrzymały  nagrody  i  upominki  ufundowane  przez
Starostwo Powiatowe w Limanowej oraz Małopolskiego Komendanta
Wojewódzkiego  PSP.  Wszystkie  pozostałe  drużyny  otrzymały
pamiątkowe dyplomy.
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Posiedzenie  Powiatowego
centrum  Zarządzania
Kryzysowego „Wakacje 2019”
Dzisiaj 18 czerwca w sali zarządu Starostwa Powiatowego w
Limanowej odbyło się zebranie dotyczące powołania Powiatowego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Wzięli w nim udział Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga  oraz przedstawiciele lokalnych
służb,  których  zadaniem  jest  zapewnienie  bezpieczeństwa
publicznego oraz ochrona zdrowia i życia obywateli.

Spotkanie obejmowało w szczególności ocenę stanu zagrożenia
powodziowego,  ochrony  przeciwpowodziowej  oraz  zagrożenia
pożarowego,  ochrony  przeciwpożarowej  na  terenie  powiatu
limanowskiego,  jak  również   stan  przygotowania  powiatu
limanowskiego do zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego
wypoczynku podczas nadchodzących letnich wakacji .

Poświęcono też czas na omówienie spraw bieżących i wolnych
wniosków.
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Odznaczeni  Medalem  Ministra
Obrony Narodowej
Wczoraj tj. 29 maja w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyła
się uroczystość wręczenia medali „Za Zasługi dla Obronności
Kraju”  nadanych  przez  Ministra  Obrony  Narodowej  rodzicom,
których co najmniej trzech synów odbyło służbę wojskową.

 

W  imieniu  Ministra  Obrony  Narodowej  Mariusza  Błaszczaka
odznaczenia  wręczał  Wojskowy  Komendant  Uzupełnień  w  Nowym
Sączu ppłk Henryk Kiełbasa. Życzenia i gratulacje odznaczonym
rodzicom  złożyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Wicestarosta Agata Zięba oraz wójtowie.
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To ogromny zaszczyt wychować tak pięknie swoje dzieci, że chcą
one już jako dorośli ludzie służyć bliźniemu i Ojczyźnie. Te
patriotyczne wartości i dobre cechy zostały wyniesione z domów
i są one powodem do dumy – dla rodziców, ale również dla nas
włodarzy  Powiatu  Limanowskiego,  że  mamy  tak  przykładnych
mieszkańców – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Przed  wręczeniem  medali  ppłk  Henryk  Kiełbasa  powitał
przybyłych  gości   w  imieniu  Ministra  Obrony  Narodowej,
następnie  przedstawiciel  WKU  Nowy  Sącz  przystąpił  do
odczytania decyzji MON przyznającą łącznie 186 medali, czego 6
złotych  i  180  srebrnych.   Złoty  medal  przyznawany  jest
rodzicom, których co najmniej pięcioro dzieci pełniło wzorowo
czynną służbę wojskową lub co najmniej trzech synów pełniło
zawodową służbę wojskową. Srebrnym medalem zostają uhonorowani
rodzice,  których  troje  lub  czworo  dzieci  pełniło  wzorowo
czynną służbę w szeregach Wojska Polskiego.
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Na zakończenie Wojskowy Komendant Uzupełnień w Nowym Sączu
ppłk  Henryk  Kiełbasa  wręczył  Staroście  Limanowskiemu
Mieczysławowi  Urydze  Honorowy  Medal  z  okazji  100  –  lecia
Odzyskania Niepodległości, dziękują za współpracę i pomoc w
organizacji uroczystości nadania medali.
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Już  dzisiaj  odbędzie  się
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Limanowski  Głos  Profilaktyki
2019
Już dzisiaj 29 maja o godz. 9:00 w Zespole Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Limanowej odbędzie się Limanowski Głos
Profilaktyki  –  happening  promujący  bezpieczny  tryb  życia,
wolny od wszelkich uzależnień i nałogów. 

Organizatorami  wydarzenia  są:  Powiat  Limanowski,  Powiatowa
Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Limanowej,  Zespół  Szkół
Technicznych  i  Ogólnokształcących  w  Limanowej,  Komenda
Powiatowa Policji w Limanowej, Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej.

Partnerami wydarzenia są: Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej Auto-
Moto-Klub w Limanowej, Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w
Nowym  Sączu,  Górskie  Ochotnicze  Pogotowie  Ratunkowe  oraz
Tymbark S.A.

Wydarzenie  objął  Honorowym  Patronatem  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Szczegółowy program zamieszczony na plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-glos-profilaktyki-2018/
https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-glos-profilaktyki-2018/
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Zarządzenie  Starosty
Limanowskiego  w  sprawie
odwołania  pogotowia
przeciwpowodziowego  na
terenie powiatu limanowskiego
 

W  związku  z  poprawą  sytuacji  pogodowej  oraz  podjętymi
działaniami w zakresie usuwania skutków podtopień, Starosta
Limanowski wydał zarządzenie, w którym od godziny 8:00 dnia 27
maja 2019 r. odwołuje pogotowie przeciwpowodziowe na terenie
powiatu limanowskiego.
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